____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________
Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220

Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES.

REQUERIMENTO AFGR 001/2024

Senhor Presidente,

Venho por meio desse, nos termos do art. 219 do R.I requerer a

realização de reunião de Audiência Pública a ser realizada na Câmara Municipal

de Linhares no dia 28 de maio de 2024 às 19:00 horas para discutir o tema “O

COMBATE À VIOLENCIA SEXUAL CONTRA CRIANÇAS E ADOLESCENTES”.

Onde serão ouvidas diversas autoridades em especial:

• Diretor da Infância e Juventude do Estado do Espirito

Santo,

• Presidente Municipal da Infância e Juventude de Linhares,

• Juiz da Vara da Infância e Juventude,

• Representante do Ministério Público,

• Demais autoridades que se fizerem presentes na ocasião

(Prefeito, Depurados, Vereadores e representantes da

sociedade civil organizada.

Termos em que peço deferimento.

Linhares-ES, 08 de maio de 2024.

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390030003600370039003A005000

Assinado eletronicamente por Alysson Reis em 08/05/2024 11:10

Checksum: 1BF90579AB5D5DFA44759D966C6BC5463213F30CFA49429662B3461E7B3A9E91